



ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ, ЭНЕРГЕТИКИ  
И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА  
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

14 мая 2024г.

№ 120-т

г. Салехард

Проведена государственная регистрация нормативных правовых актов  
Ямало-Ненецкого автономного округа 15 мая 2024 г.  
Регистрационный № 126

**О внесении изменений в приказ департамента тарифной  
политики, энергетики и жилищно-коммунального комплекса  
Ямало-Ненецкого автономного округа  
от 19 декабря 2020 года № 358-т**

В соответствии с постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 декабря 2013 года № 1081-П «О департаменте тарифной политики, энергетики и жилищно-коммунального комплекса Ямало-Ненецкого автономного округа» **п р и к а з ы в а ю**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ департамента тарифной политики, энергетики и жилищно-коммунального комплекса Ямало-Ненецкого автономного округа от 19 декабря 2020 года № 358-т «Об установлении предельного единого тарифа на услуги регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами - общества с ограниченной ответственностью «ИННОВАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ» на территории Ямало-Ненецкого автономного округа, на 2021 - 2024 годы».

Директор департамента  
тарифной политики, энергетики  
и жилищно-коммунального комплекса  
Ямало-Ненецкого автономного округа

Д.Н. Афанасьев

Утверждены

приказом департамента  
тарифной политики, энергетики  
и жилищно-коммунального комплекса  
Ямало-Ненецкого автономного округа  
от 14 мая 2024 года № 120-Т

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПРИКАЗ ДЕПАРТАМЕНТА ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ, ЭНЕРГЕТИКИ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  
ОТ 19 ДЕКАБРЯ 2020 ГОДА № 358-Т

1. В наименовании слова «ИННОВАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ» заменить словами «ЯМАЛ ЭКОЛОГИЯ».
2. В пункте 1 слова «ИННОВАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ» заменить словами «ЯМАЛ ЭКОЛОГИЯ».
3. В пункте 2 слова «ИННОВАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ» заменить словами «ЯМАЛ ЭКОЛОГИЯ».
2. В приложении № 1:
  - 2.1. в наименовании слова «ИННОВАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ» заменить словами «ЯМАЛ ЭКОЛОГИЯ»;
  - 2.2. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«

1.	Иные потребители (без НДС)	2021	руб./м <sup>3</sup>	с 01.01.2021 по 30.06.2021 – 773 с 01.07.2021 по 31.12.2021 – 866
			руб./тонна	с 01.01.2021 по 30.06.2021 – 6187 с 01.07.2021 по 31.12.2021 – 6927
		2022	руб./м <sup>3</sup>	с 01.01.2022 по 31.05.2022 – 866 с 01.06.2022 по 30.11.2022 – 904 с 01.12.2022 по 14.12.2022 – 881 с 15.12.2022 по 31.12.2022 – 896
			руб./тонна	с 01.01.2022 по 31.05.2022 – 6927 с 01.06.2022 по 30.11.2022 – 7230 с 01.12.2022 по 14.12.2022 – 7047 с 15.12.2022 по 31.12.2022 – 7170

		2023	руб./м3	с 01.01.2023 по 31.12.2023 – 896
			руб./тонна	с 01.01.2023 по 31.12.2023 – 7170
		2024	руб./м3	с 01.01.2024 по 14.05.2024 – 892 с 15.05.2024 по 30.06.2024 – 950 с 01.07.2024 по 31.12.2024 – 950
			руб./тонна	с 01.01.2024 по 14.05.2024 – 7133 с 15.05.2024 по 30.06.2024 – 7599 с 01.07.2024 по 31.12.2024 – 7599

».

3. В приложении № 2:

3.1. в наименовании слова «ИННОВАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ» заменить словами «ЯМАЛ ЭКОЛОГИЯ»;

3.2. в пункте 1 графы 2 слова «ИННОВАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ» заменить словами «ЯМАЛ ЭКОЛОГИЯ».